+34 972257817

rent@global-immo.net

3327 RES. ALMADRABA PLATJA 6 Bx 2, GRAN JARDIN EN RESIDENCIA PRIVADA Y TRANQUILA, ACCESO DIRECTO A LA PLAYA ALMADRABA.

REF. 3327 - HUTG-043611-81

Desde 8 27 €/ 7 noches
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CARACTERISTICAS

Ciudad Roses

Capacidad 4

Habitaciones 2

Parking v

Garage true

Jardin v

Piscina Comunitaria

Distancia del mar 20m

Terraza v
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EQUIPAMIENTOS

Ducha

Aire acondicionado
Lavavajillas

Horno

Microondas

Cafetera

Lavadora

Plancha

Television

Televisién por satélite
Armarios

Toallas, sabanas, jab6n y papel higiénico
Equipamiento de cocina
Tetera

Toldo

Aspirador

Tostadora
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v

v Temporada

v 30/04/2025 - 02/05/2025
v 03/05/2025 -16/05/2025
v 17/05/2025 - 30/05/2025

v 31/05/2025 -13/06/2025

v 14/06/2025 - 27/06/2025

v 28/06/2025 - 11/07/2025

v 12/07/2025 - 25/07/2025

v 26/07/2025 - 01/08/2025
v 02/08/2025 - 22/08/2025
v 23/08/2025 - 29/08/2025
v 30/08/2025 -12/09/2025
v 13/09/2025 - 26/09/2025
v

v

UBICACION

Torre del Sastre €3
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PRECIOS

Precio
201€

916 €

937¢€

1030€
1063 €
1079 €
1303 €
1308€
1744 €
1220€
1030€

1030 €

Noches minimas

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches
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